COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
Rua Dona Gertrudes, nº 1775, Divina Providência, São Ludgero - SC

CNPJ: 86.444.163/0001-89
NIRE  42 4 0000050-9

Página 1 de 2

LISTA DE INSCRITOS DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

A Cooperativa de Eletricidade de São Ludgero, torna público, em cumprimento ao

disposto no item 4.9 do Edital de Processo Seletivo Nº 01/2022, que os candidatos abaixo

relacionados são os inscritos para o processo seletivo.

Alexsandra De Bona Patricio

Alexssandra Reis Lemos

Alice Cristina Schlickmann

Amanda Tascke

Angelita Bloemer Werncke

Bruna Heidemann Backes

Camila Bruning Debiasi

Daiani Vieira Neto

Denize Becker Weber

Eloiza Rodrigues

Emily Viel De Bona

Erica Heidemann Zapelini

Esthefany Viscineski Trombeta

Fabiana Bloemer Heidemann De Souza

Fabiane Reschke Meurer

Fabiola Werncke Schlickmann

Felipi Lorenzetti

Fernanda Tomaz

Francielen Rigoni Machado

Gabriela Silveira De Souza Becker

Gabrieli Hobold

Gislene Niehues

Greici Schlickmann

Guilherme Correa Moraes

Heloisa Alexandre Dias

Hemerson Meras Dos Reis

Hingrid Zanelato

Ingrid Alves Inacio

Irene Kuhnen Wessler

Isabela Cordeiro Andrade De Sousa

Isadora Niehues

Izamara Da Silva Engel José

Joice De Jesus Barcelos Voss

Joice Niehues

Juliana Hobold

Kauany Tomaz De Souza

Kaylane Silva

Liliani Lembeck

Liziane De Souza

Lorhany De Jesus Cades

Lya Varmeling

Maria Luiza Fidencio

Mariana Alberton Ascari

Marilia Esser Suethe

Marilia Luiz Goulart

Mariza Matias Schmoeller

Marizete Matias Kollett

Marjorie Louize Do Carmo Dela Justina

Matheus Soethe Sizenando

Mayk De Andrade Da Rosa

Mayra Alberton

Mayse Fuchter

Micheli Torres Leandro Schurhoff

Milena Fuchter Kuerten

Murilo Dela Justina

Patricia Weber Wessler

Rafaela De Oliveira

Rosangela Boeing

Suyane Padilha Rodrigues

Tamya Necker Moreira

Vanessa Peters Joaquim

Vanessa Stange Perin

Vianei Oderdenge Oenning

Victor Boger Daufenback

Vinicius Becker

Vinicius Bianchini Poletto

Vinicius Costa Lembeck

Viviana Da Silva

Yasmin Susan Da Silva Elias

  COOPERATIVA DE ELETRICIDADE DE SÃO LUDGERO - CEGERO
Rua Dona Gertrudes, nº 1775, Divina Providência, São Ludgero - SC

CNPJ: 86.444.163/0001-89
NIRE  42 4 0000050-9

Página 2 de 2

Informamos também que a 1ª etapa (de caráter eliminatório) será realizada no

município de São Ludgero, no dia 11 de junho de 2022, no horário das 13h às 18h, nas

dependências da Escola de Educação Básica de São Ludgero, localizada na Rua Padre

Auling, Centro, São Ludgero/SC. A mesma foi transferida devido ao número de inscritos

exceder a capacidade do local anterior.

São Ludgero, 30 de maio de 2022.

Francisco Niehues Neto

Presidente